
UCHWAŁA NR XXXIX/745/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/702/13 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 
pożyczki inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013r. poz. 645), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/702/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
24 października 2013r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki inwestycyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Nakło nad Notecią. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: 64500021-2146-4B3F-80C5-EDC7D9B8EFF7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie nie skorzystania z pożyczki WFOŚiGW w Toruniu na 334 tys. zł. jest złożone, więc
wyjaśniamkolejno co się na to złożyło:

Po złożeniu stosownego wniosku Gmina Nakło nad Notecią została ujęta liście beneficjentów
w programie PROW w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla ludności” w ramach zadania
pod nazwą: Budowa sieci kanalizacji ściekowej z przyłączami doprowadzonymi do granic
poszczególnych zabudowanych posesji, sieciowychprzepompowni-tłoczni ścieków PS-1, PS-2, PS-3
z wodociągowymi, na terenie wsi i domów jednorodzinnych w miejscowości Występ i na obszarze
pomiędzyulicami:Nakielską,Wiejską,Rybacką i Tulipanową”.

Przeprowadzono przetarg nieograniczony i wybrano wykonawcę robót budowlanych: WIMAR Sp.
z o.o. z siedzibą w Koronowie. Zawarto umowę o wykonanie robót budowlanych, przekazano plac
budowyWykonawcy.

Po wyborze wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartej umowy o dofinansowanie ze środków
PROW GminaNakło nad Notecią złożyła do kontroli procedurę przetargową instytucji zarządzającej
PROWw Toruniu i uzyskałaocenę negatywną.

Po pierwszym odwołaniu do Urzędu Zamówień Publicznych procedura została uznana jako
niezgodna z prawem zamówień publicznych. Instytucja Zarządzająca PROW tym samym
wyeliminowałanas z programu.

Chcąc zapewnić ciągłość finansową realizacji powyższego zadania Gmina wystąpiła z wnioskiem do

WFOŚiGW w Toruniu o pożyczkę. Otrzymała promesę na 334 000,- zł na realizowane zadanie,

nazwane teraz krócej: „Budowa kanalizacjiściekowejw Występie–II etap”.

Po drugim odwołaniu złożonym przez Gminę Nakło nad Notecią do Urzędu Zamówień Publicznych
uzyskaliśmyocenę pozytywną przeprowadzonej procedury przetargowej.

Mając pozytywną opinię Gmina wystąpiła do Instytucji Zarządzającej PROW o ponowne
przeprowadzenie weryfikacjiprocedury przetargowej i uzyskała tym razem ocenę pozytywną.

Gmina Nakło Nad Notecią została przywrócona na listę beneficjentów w programie PROW
w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla ludności” i w związku z tym nie skorzystała
z udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu
promesy pożyczki w wysokości 334.000,00 zł na realizację przedsięwzięciapn.: „Budowa kanalizacji
ściekowejw Występie– drugi etap”.

Budowa została zakończona. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie obiektu.

Id: 64500021-2146-4B3F-80C5-EDC7D9B8EFF7. Uchwalony Strona 1




